
26-Oct-23 aSc Raspored

Aftesite e shkrimit
akademik/ Вештини за

академско пишување-U

IM112

Aftesite e shkrimit
akademik/ Вештини за
академско пишување

IM112

Gjuhe angleze per biznes
dhe ekonomi / Англиски

јазик за бизнис и
економија

RM312

Gjuhe angleze per biznes
dhe ekonomi / Англиски

јазик за бизнис и
економија-U

RM312

Aftлsitл e IT pлr biznes
dhe ekonomi / ИТ

вештини за бизнис и
економија-U

AR312

Aftлsitл e IT pлr biznes
dhe ekonomi / ИТ

вештини за бизнис и
економија

AR / ZG312

Matematike 1/ Математика 1

TJZ312

Matematike 1
Математика 1 - U

D. SJ312

Bazat e ekonomise/ Основи на
економија

NT312

Bazat e ekonomise
Основи на економија-U

D. QK107

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Financa dhe kontabilitet/ Финансии и сметководство-1



26-Oct-23 aSc Raspored

Aftesite e shkrimit
akademik/ Вештини за

академско пишување-U

IM112

Aftesite e shkrimit
akademik/ Вештини за
академско пишување

IM112

Hyrje ne Menaxhment/ Вовед во
менаџмент

BBB102

Hyrje ne Menaxhment
Вовед во менаџмент-U

BLB105

Aftлsitл e IT pлr biznes
dhe ekonomi / ИТ

вештини за бизнис и
економија-U

AR312

Aftлsitл e IT pлr biznes
dhe ekonomi / ИТ

вештини за бизнис и
економија

AR / ZG312

Matematike/ Математика

TJZ309

Matematike
Математика-U

D. SJ309

Bazat e ekonomise/ Основи на
економија

NT312

Bazat e ekonomise
Основи на економија-U

D. QK107

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Marketing dhe menaxhment/ Маркетинг и менаџмент-1



26-Oct-23 aSc Raspored

Informatike
Информатика - U

AR206

Hyrje ne Menaxhment/ Вовед во
менаџмент

BBB102

Informatike
Информатика

ZG206

Hyrje ne Menaxhment
Вовед во менаџмент-U

BLB105

Matematike 1/ Математика 1

TJZ312

Matematike 1
Математика 1 - U

D. SJ312

Bazat e ekonomise/ Основи на
економија

NT312

Bazat e ekonomise
Основи на економија-U

D. QK107

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Ekonomia e Aplikuar dhe Ndermarresia/ Применета економија и претприемништво - 1



26-Oct-23 aSc Raspored

Matematike/ Математика

ZT105

Bazat e ekonomise/ Основи на
економија

NT107

Bazat e ekonomise
Основи на економија-U

D. QK107

Hyrje ne Menaxhment/ Вовед во
менаџмент

BBB102

Hyrje ne Menaxhment
Вовед во менаџмент-U

BL309

Hyrje ne Menaxhment
Вовед во менаџмент-U

D. SI312

Matematike/ Математика

TJZ114

Gjuhe angleze 1
Англиски јазик 1

EV106

Gjuhe Angleze
1/ Англиски
јазик 1 - U

EV

106

Gjuhe Angleze
1/ Англиски
јазик 1 - U

EV

106

Sistemet dhe politikat
doganore/ Царински
системи и политика

XS106

Sistemet dhe politikat
doganore/ Царински

системи и политика - U

XS106

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Dogane, shpedicion dhe sigurime/ Царина, шпедиција и осигурување - 1


